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@ S.C. FIP CONSULTING S.R.L.
REPRODUCEREA INTEGRALĂ SAU PARȚIALĂ A ACESTUI DOCUMENT, PRECUM ȘI TRANSMITEREA DATELOR INCLUSE ÎN ACESTA ESTE PERMISĂ
NUMAI ÎN CONDIȚIILE STIPULATE ÎN CONTRACT. UTILIZAREA EXTRA-CONTRACTUALĂ NECESITĂ ACORDUL SCRIS AL PROIECTANTULUI GENERAL
(RESPECTIV S.C. FIP CONSULTING S.R.L.) ORICE MODIFICARE FARĂ ACORDUL SCRIS AL PROIECTANTULUI NU ESTE PERMISĂ.

Arh. Eugen BĂNUȚĂ

ȘEF PROIECT SPECIALITATE ARHITECTURĂ /
PROIECTAT :

DESENAT :

PROIECTANT GENERAL :

S.C. FIP CONSULTING S.R.L.
Cluceru Udricani, nr. 20, Sector 3,
București
J40/9989/2020

S.C. FIP CONSULTING S.R.L.

SEMNĂTURĂ ȘI
ȘTAMPILĂ

Arh. Stagiar Mădălina TOMA

REVIZIE : NR. PLANSĂ :

SCARA :

Radu ANDRONIC
MANAGER PROIECT :

1/100

00
DATA PREDĂRII :

PROIECT NR. 78/2021 :

REGENERARE URBANĂ A ZONEI VERZI
EXPO-TRANSILVANIA: AMENAJARE ȘI
EXTINDERE PARC "AUREL VLAICU",
AMENAJARE STRĂZI ADIACENTE DUPĂ
CONCEPTUL WALKABLE AND SMART - CITY
ȘI CONSTRUIRE PARKING

FAZA PROIECT:

AMPLASAMENT : Str. Aurel Vlaicu | municipiul Cluj-Napoca | județul Cluj

BENEFICIAR :
MUNICIPIUL CLUJ NAPOCA

Calea Moților | nr. 3 | 400001 | Cluj-Napoca |
tel. 0264 596030 | email:dezvoltare@primariaclujnapoca.ro

STUDIU DE FEZABILITATE
CU ELEMENTE DALI
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PROIECTAT :
Arh. Stagiar Mădălina TOMA

LEGENDĂ

Nr. Crt.

P01
P02
P03
P04

Nume

Parcare
Grup sanitar
Grup pompe
Grup electrogen

A01_B

Categoria de importanţă a construcţiei (conf. Regulamentului 
privind stabilirea categoriei de importanţă a construcţiilor,
aprobat prin H.G. nr. 766/1997): C – NORMALĂ.

Clasa de importanţă şi de expunere la cutremur a construcţiei 
din punctul de vedere a proiectării anti-seismice este II – 
(cf. P100/1/2013), a=0,10g. Tc=0,7 sec.

Grad de rezistență la foc - II (doi). Risc de incendiu - MARE.

Suprafață (mp)

1985.00
8.90
8.70
8.70

DENUMIRE PLANȘĂ : PLAN PARTER

OBIECT B - PARCARE SUPRATERANĂ

2024

Element din B.A.
R120 pentru stalpi
REI120 pentru pereti
REI60 pentru plansee

Perete din zidarie
rezistent la foc EI45

Perete din gips - carton 
rezistent la foc EI45

Ecran din panouri 
incombustibile E30

Panouri din tabla perforata
cu rol decorativ

EI60' Ușă rezistentă la foc 60 minute

EI90'-C Ușă rezistentă la foc 90 minute
cu autoînchidere

Traseu distanță de evacuare

Parametrii specifici:
Suprafața construită parter = 2015,00 mp
Suprafața construită etaj 1 = 2015,00 mp
Suprafața construită etaj 2 = 2015,00 mp
Suprafața desfășurată totală = 6045,00 mp
Regim de înălțime = P+1E+Terasă circulabilă
Nr. locuri de parcare = 186 auto (în parcare) și 9 la sol



C
at

re
 E

2

D
e 

la
 P

63
64

65
66

67
68

69
70

71
72

73 82
83

84
85

86
87

88
89

90
91

92

74 75 76 77 78 79 80 81

109110111112113114115116

117 118 119 120 121 122 123 124

93949596979899100

101 102 103 104 105 106 107 108

5.00 % 5.00 %17.69 %

5.00 %5.00 % 17.69 %

A B C D E F G HA

A B C D E F G HA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

+ 
2.

70
 m

E101. Parcare 
S =  2015.00 mp

E101. Parcare 
S =  2015.00 mp

E101. Parcare 
S =  2015.00 mp

E101. Parcare 
S =  2015.00 mp

E101. Parcare 
S =  2015.00 mp

E101. Parcare 
S =  2015.00 mp

+ 
2.

70
 m

+ 
2.

70
 m

+ 2.70 m+ 2.70 m

16 tr.
16.9x31.2

16 tr.
16.9x31.2

38
.20

 m

38.20 m 35.55 m

35
.55

 m

35
.55

 m

35.55 m 32.85 m

32
.85

 m

16
 tr

.
16

.9x
31

.2

16
 tr

.
16

.9x
31

.2

EI60' EI60'

EI
60

'

EI
60

'

Ecran din panouri incombustibile E30 Ecran din panouri incombustibile E30

30
3.

00
30

3.
00

30

4.
75

50
5.

00
50

4.
80

50
4.

80
50

5.
00

50
4.

80
50

4.
80

50
5.

00
50

5.
25

2.55

4.00 6.40 7.85 5.35 7.85 6.40 4.00

60
1.

40
70

3.
90

30 2.00 20 1.50

52
.5

5

2.
55

38
.9

5
11

.0
5

6.
60

5.
15

5.
50

5.
30

5.
30

5.
50

5.
30

5.
30

5.
50

65 1.00
2.15

4.85 4.00 21.30 4.00 4.85 1.00
2.15

65

20
2.

25
30

2.
30

2.
45

30
5.

20
30

5.
00

30
5.

00
30

5.
20

30
5.

00
30

1.
00

30
1.

00

2.
40

15

30

3.
90

2.
75

4.
85

30
5.

20
30

5.
00

30
5.

00
30

5.
20

30
5.

00
30

15

4.
85

30
5.

20
40

15

42.60

65 6.00 29.30 6.00 65
15 50 6.00 4.00 21.30 4.00 6.00 50 15

30 30

2.
40

1.
00

30
1.

00

2.10 2.50 1.20

9.
05

5.005.00

9.
65

1.
00

2.
15

55

2.40

1.00 30 1.00

30

1.
20

2.
50

2.
10

42.60

2.40

4.
35

4.
35

1.00 30 1.00

30

1.
20

2.
50

2.
10

9.
65

1.
00

2.
15

55

4.00 13.00 4.00

4.00 34.60 4.00

15 50 95 2.55 50 6.00 30 3.00 4.55 30 5.05 30 4.55 3.00 30 6.00 50 2.55 95 50 15

50 3.50 50 6.00 30 7.55 30 5.05 30 7.55 30 6.00 50 3.50 50

1.20 2.50 2.10

5.
15

@ S.C. FIP CONSULTING S.R.L.
REPRODUCEREA INTEGRALĂ SAU PARȚIALĂ A ACESTUI DOCUMENT, PRECUM ȘI TRANSMITEREA DATELOR INCLUSE ÎN ACESTA ESTE PERMISĂ
NUMAI ÎN CONDIȚIILE STIPULATE ÎN CONTRACT. UTILIZAREA EXTRA-CONTRACTUALĂ NECESITĂ ACORDUL SCRIS AL PROIECTANTULUI GENERAL
(RESPECTIV S.C. FIP CONSULTING S.R.L.) ORICE MODIFICARE FARĂ ACORDUL SCRIS AL PROIECTANTULUI NU ESTE PERMISĂ.

Arh. Eugen BĂNUȚĂ

ȘEF PROIECT SPECIALITATE ARHITECTURĂ /
PROIECTAT :

DESENAT :

PROIECTANT GENERAL :

S.C. FIP CONSULTING S.R.L.
Cluceru Udricani, nr. 20, Sector 3,
București
J40/9989/2020

S.C. FIP CONSULTING S.R.L.

SEMNĂTURĂ ȘI
ȘTAMPILĂ

Arh. Stagiar Mădălina TOMA

REVIZIE : NR. PLANSĂ :

SCARA :

Radu ANDRONIC
MANAGER PROIECT :

1/100

00
DATA PREDĂRII :

PROIECT NR. 78/2021 :

REGENERARE URBANĂ A ZONEI VERZI
EXPO-TRANSILVANIA: AMENAJARE ȘI
EXTINDERE PARC "AUREL VLAICU",
AMENAJARE STRĂZI ADIACENTE DUPĂ
CONCEPTUL WALKABLE AND SMART - CITY
ȘI CONSTRUIRE PARKING

FAZA PROIECT:

AMPLASAMENT : Str. Aurel Vlaicu | municipiul Cluj-Napoca | județul Cluj

BENEFICIAR :
MUNICIPIUL CLUJ NAPOCA

Calea Moților | nr. 3 | 400001 | Cluj-Napoca |
tel. 0264 596030 | email:dezvoltare@primariaclujnapoca.ro

STUDIU DE FEZABILITATE
CU ELEMENTE DALI
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PROIECTAT :
Arh. Stagiar Mădălina TOMA

LEGENDĂ

Categoria de importanţă a construcţiei (conf. Regulamentului 
privind stabilirea categoriei de importanţă a construcţiilor,
aprobat prin H.G. nr. 766/1997): C – NORMALĂ.

Clasa de importanţă şi de expunere la cutremur a construcţiei 
din punctul de vedere a proiectării anti-seismice este II – 
(cf. P100/1/2013), a=0,10g. Tc=0,7 sec.

Grad de rezistență la foc - II (doi). Risc de incendiu - MARE.

Nume

Parcare

Nr. Crt.

E101

DENUMIRE PLANȘĂ : PLAN ETAJ 1

OBIECT B - PARCARE SUPRATERANĂ

A02_B

Suprafață (mp)

2015.00

2024

Element din B.A.
R120 pentru stalpi
REI120 pentru pereti
REI60 pentru plansee

Ecran din panouri 
incombustibile E30

EI60' Ușă rezistentă la foc 60 minute

Panouri din tabla perforata
cu rol decorativ

Traseu distanță de evacuare

Parametrii specifici:
Suprafața construită parter = 2015,00 mp
Suprafața construită etaj 1 = 2015,00 mp
Suprafața construită etaj 2 = 2015,00 mp
Suprafața desfășurată totală = 6045,00 mp
Regim de înălțime =  P+1E+Terasă circulabilă
Nr. locuri de parcare = 186 auto (în parcare) și 9 la sol
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